
 
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

21.11.12      Ужгород                  № 423 
 
 
 
Про застосування тарифів на послуги з  
вивезення твердих побутових відходів 
 
 
 

Відповідно до рішення виконкому міської ради від 15.10.12 № 357 «Про 
результати конкурсу з визначення виконавця послуг із збирання та вивезення 
твердих побутових відходів на території міста», враховуючи вимоги конкурсної 
документації та надані пропозиції, керуючись ст.ст. 7, 27 Закону України «Про 
житлово-комунальні послуги», ст.30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» виконком міської ради ВИРІШИВ: 
 

1. ТОВ «АВЕ Ужгород» (Оленич М.Д.) тимчасово застосовувати тарифи 
на послуги по вивезенню та захороненню твердих побутових відходів, 
затверджених рішенням виконкому від 20.07.2011 року № 264 «Про норми 
утворення твердих побутових відходів та тарифи на послуги з їх вивезення та 
захоронення». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на в.о. першого заступника 
міського голови Семаля В.Ю. 
 
 
 
Міський голова                                                           В. Погорелов 
 
 


